
                                                     

У К Р А Ї Н А

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
тридцять сьома  сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

від  06 березня  2019 року                   №  10     
   м. Чоп

                                                             
  Про  внесення змін до рішення
 міської ради від 19 грудня 2018року № 20
 «Про міський бюджет на 2019 рік»

              Відповідно до ч.5 ст.12, п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  керуючись  статтями  14,  23,  78  Бюджетного
кодексу  України,  враховуючи  накази  Міністерства  фінансів  України  від
03.12.2018 №953 «Про затвердження Змін до Інструкції щодо застосування
економічної  класифікації  видатків  бюджету»,  від  21.12.2018  року  № 1084
«Про внесення змін до наказу Міністерства  фінансів України від 14 січня
2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», висновок Фінансового управління
Чопської  міської  ради від  01.02.2019 р.№ 47/07-18 «Про залишок  коштів
міського  бюджету»,  рішення  постійної  комісії  з  питань  бюджету  та
економічного розвитку від 28.02.2019 року  № 1,

                             
                             міська рада  вирішила :

       1.  Внести зміни до додатку №1 «Доходи міського бюджету на 2019 рік»,
затвердженого  рішенням тридцять п’ятої  сесії сьомого скликання міської
ради від 19 грудня 2018р. № 20 «Про міський бюджет на 2019 рік», а саме:

1.1.найменування коду доходів «19010100» викласти у такій редакції: 
«Екологічний  податок,  який  справляється  за  викиди  в  атмосферне

повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)»;

1.2. найменування коду доходів «41050100» викласти у такій редакції: 
«Субвенція  з  місцевого  бюджету  на  надання  пільг  та  житлових

субсидій  населенню  на  оплату  електроенергії,  природного  газу,  послуг
тепло-,  водопостачання  і  водовідведення,  квартирної  плати  (утримання
будинків  і  споруд  та  прибудинкових  територій),  управління
багатоквартирним  будинком,  поводження  з  побутовими  відходами
(вивезення  побутових  відходів)  та  вивезення  рідких  нечистот,  внесків  за
встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та
теплової енергії, абонентського обслуговування для споживачів комунальних
послуг,  що  надаються  у  багатоквартирних  будинках  за  індивідуальними
договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету».



       2. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету (у межах
загального обсягу)  за головними розпорядниками  коштів згідно з додатком
1 до цього рішення.
       3. Затвердити зміни до джерел фінансування міського  бюджету на 2019
рік згідно з додатком 2 до цього рішення.      
       4. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський
бюджет на 2019 рік» «Розподіл видатків міського бюджету на 2019 рік за
головними розпорядниками коштів» згідно з додатком 3 до цього рішення. 
      5.Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік
за рахунок вільного залишку коштів, що склався на початок 2019 року згідно
з додатком 4 до цього рішення.
        6. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об’єктами
у 2019 році згідно з додатком 5 до цього рішення. 
       7.  Затвердити  зміни  до  розподілу  витрат  місцевого  бюджету  на
реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році згідно з додатком 6
до цього рішення.
       8. Додатки № 1- 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.       
       9. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.).

Міський голова                                                                                 В. Самардак



1

(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них з них

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 0 0 0 660000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0110000 01 0 0 0 660000 0 0 0 0 0 0 0 0

в тому числі субвенції 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0 0 660000 0 0 0 0

0600000 06 0 0 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0

0610000 06 0 0 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0

в тому числі субвенції 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0 0 18900 0 0 0 0 0 0 0

0611020 1020 0921 0 0 23700 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0611100 1100 0960 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

0614060 4060 0828 0 0 1900 0 0 0

Усього 0 0 0 706800 0 0 0 0 0 0 0 0

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

 Додаток 1
до рішення  37 сесії сьомого скликання                        

                                                                             
Чопської міської ради
від 06.03.2019 р. № 10

Зміни до розподілу 
видатків міського бюджету  на 2019 рік  (у межах загального обсягу)

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

у тому числі 
бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів



2

Фінансування міського бюджету на 2019 рік
(грн.)

Код Всього

Спеціальний фонд

Всього

1 2 3 4 5 6

 Фінансування за типом кредитора

200000 9691872 573872 9118000 7318000

208000 9691872 573872 9118000 7318000

208100 На початок періоду 9691872 7891872 1800000

208400

0

-7318000 7318000 7318000

Х 9691872 573872 9118000 7318000

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

600000 9691872 573872 9118000 7318000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 9691872 573872 9118000 7318000

602100 На початок періоду 9691872 7891872 1800000

602400

0

-7318000 7318000 7318000

Х 9691872 573872 9118000 7318000

Міський голова В.Самардак

Додаток № 2
  до рішення 37 сесії сьомого скликання                                                

                  Чопської міської ради
                                                      від 06.03.2019 р. № 10

Найменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Загальний 
фонд в т.ч. бюджет 

розвитку

Внутрішнє фінансування 

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Загальне фінансування 

Фінансування за активними операціями 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Загальне фінансування 



3

(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них з них

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 24111400 23766400 8567500 1358300 345000 13005100 10416000 789100 0 0 12216000 37116500 0

0110000 01 24111400 23766400 8567500 1358300 345000 13005100 10416000 789100 0 0 12216000 37116500

в тому числі субвенції 5168300 5168300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5168300

0110150 0150 0111 10917600 10917600 8250000 356300 0 0 0 0 0 0 0 10917600

0112010 2010 0731 5838700 5838700 0 700000 700000 6538700

4890300 4890300 0 0 4890300

0112111 2111 0726 236700 236700 0 0 236700

0116011 6011 0610 68000 68000 0 0 0 0 0 0 68000

0116013 6013 0620 99000 99000 0 0 0 0 0 0 99000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2857000 2857000 0 1002000 0 645000 645000 0 0 0 645000 3502000

0116017 6017 0620 0 0 0 0 0 3645000 3645000 0 0 0 3645000 3645000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2857000 2857000 0 1002000 0 645000 645000 0 0 0 645000 3502000

0116090 6090 0640 0 0 300000 300000 0 300000 300000

0117310 7310 0443 0 0 0 0 0 3548000 3548000 0 0 0 3548000 3548000

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 400000 400000 0 400000 400000

0118330 8330 0540 0 0 2080000 280000 0 2080000 2080000

0119800 9800 0180 20000 20000 40000 40000 40000 60000

 Додаток 3
до рішення  37 сесії сьомого скликання                             

                                                                        Чопської 
міської ради

від 06.03.2019 р. № 10

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету  на 2019 рік

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

у тому числі 
бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

в тому.числі медична субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального господарства 

 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів



4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них з них

оплата праці оплата праці

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

у тому числі 
бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0600000 06 36910655 36910655 24916400 3563500 0 5905700 4593000 1312700 133600 7600 4593000 42816355

0610000 06 36910655 36910655 24916400 3563500 0 5905700 4593000 1312700 133600 7600 4593000 42816355

в тому числі субвенції 13627255 13627255 11063000 0 0 0 0 0 0 0 0 13627255

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 8940400 8940400 5574000 1318400 0 1084200 15000 1069200 0 0 15000 10024600

0611020 1020 0921 19796155 19796155 13449400 1869800 0 3625000 3600000 25000 0 5000 3600000 23421155

13336455 13336455 10908000 0 0 13336455

290800 290800 155000 0 0 290800

0611100 1100 0960 3706500 3706500 2791700 200100 0 175500 0 175500 133600 0 0 3882000

0614060 4060 0828 921100 921100 609700 119100 103000 100000 3000 2600 100000 1024100

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 0 0 878000 878000 0 878000 878000

0800000 08 23427617 23427617 2070600 0 0 0 0 0 0 0 23427617

0810000 08 23427617 23427617 2070600 0 0 0 0 0 0 0 0 23427617

 субвенція з державного бюджету всього 19845200 19845200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19845200

інша субвенція з обласного бюджету 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2200

0813032 3032 1070 51217 51217 0 51217

Усього 90779472 90334472 37295500 4921800 345000 18910800 15009000 2101800 133600 7600 16809000 109690272

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
на надання підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Управління праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку



5

(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них з них

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 206,800 206,800 0 0 0 8,225,000 6,425,000 0 0 0 8,225,000 8,431,800 0

0110000 01 206,800 206,800 0 0 0 8,225,000 6,425,000 0 0 0 8,225,000 8,431,800

в тому числі субвенції 0

0110150 0150 0111 19,800 19,800 0 0 19,800

0116011 6011 0610 68,000 68,000 0 0 0 0 0 0 68,000

0116013 6013 0620 99,000 99,000 0 0 0 0 0 0 99,000

0116017 6017 0620 0 0 0 0 0 3,470,000 3,470,000 0 3,470,000 3,470,000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0 0 0 615,000 615,000 0 0 0 615,000 615,000

0116090 6090 0640 0 0 300,000 300,000 0 300,000 300,000

0117310 7310 0443 0 0 1,320,000 1,320,000 0 1,320,000 1,320,000

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 0 400,000 400,000 0 400,000 400,000

0118330 8330 0540 0 0 2080000 280000 0 2080000 2080000

0119800 9800 0180 20000 20000 40000 40000 40000 60000

0600000 06 345855 345855 260000 0 0 893000 893000 0 0 0 893000 1238855

0610000 06 345855 345855 260000 0 0 893000 893000 0 0 0 893000 1238855

в тому числі субвенції 345855 345855 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 345855

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0 0 0 15000 15000 0 0 15000 15000

 Додаток 4
до рішення 37 сесії сьомого скликання                            

                                                                         Чопської 
міської ради

від 06.03.2019 р. №10

Зміни до розподілу
видатків міського бюджету на 2019 рік за рахунок вільного залишку коштів, що склався на початок 2019 року 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

у тому числі 
бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального господарства 

 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник)



6

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

з них

Усього

з них з них

оплата праці оплата праці

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

у тому числі 
бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0611020 1020 0921 345855 345855 260000 0 0 0 345855

345855 345855 260000 0 0 345855

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 0 0 878000 878000 0 878000 878000

0800000 08 21217 21217 0 0 0 0 0 0 0 0 21217

0810000 08 21217 21217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21217

 субвенція з державного бюджету всього 0 0 0 0 0 0

інша субвенція з обласного бюджету 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813032 3032 1070 21217 21217 0 21217

Усього 573872 573872 260000 0 0 9118000 7318000 0 0 0 9118000 9691872

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Управління праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку



7

Зміни до розподілу  коштів бюджету розвитку за об’єктами у  2019 році 

(грн.)

1 1 2 3 4 5 6

0100000 2000000

0110000 2000000

0117310 7310 0443 8990558 1320000

2019-2020 7894924 1200000 41

Реконструкція КНС № 2 в м. Чоп, Закарпатської області 2019-2021 1095634 120000 11

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 2018-2020 19857574 400000 35

0118330 8330 0540 2019 2260752 280000 100

0600000 878000

0610000 5920265 878000

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Реконструкція  ДНЗ "Казка" в м.Чоп, 2 черга 2018-2019 5920265 878000 100

Усього 2878000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

                              Додаток 5
                            до рішення 37 сесії сьомого скликання                                               

                                          Чопської міської ради  
                                                                                                                                            

   від 06.03.2019 р. № 10

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації 

Строк реалізації 
об'єкта (рік початку 

і завершення)

Загальна вартість 
об'єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку,гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду,% 

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. 
Чоп,Закарпатської області.                                                      
                         

Будівництво водозабору на підземних свердловинах по 
вул. Миру в м. Чоп

 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів 

Реконструкція КНС №1 в Чоп, Закарпатської 
області

Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник)



8

грн.

Найменування місцевої (регіональної) програми Усього

Спеціальний фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 0 8412000 187000 8225000 6425000

0110000 0 8412000 187000 8225000 6425000

0116011 6011 0610 68000 68000 0

0116013 6013 0620 99000 99000 0

0116017 6017 0620 3470000 3470000 3470000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою м. Чоп на 2019 – 2020 роки 

615000 615000 615000

0116090 6090 0640 300000 300000 300000

0117310 7310 0443 1200000 1200000 1200000

0117310 7310 0443 120000 120000 120000

0117330 7330 0443 400000 400000 400000

0118330 8330 0540 2080000 2080000 280000

0119800 9800 0180 60000 20000 40000 40000

 Додаток 6
                            до рішення 37 сесії сьомого скликання                                      

                         Чопської міської ради
                                                                                                                             від 

06.03.2019 р. № 10

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми/
підпрограми згідно з Тивовою програмною 

класіфікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Загальний 
фонд у тому числі 

бюджет 
розвитку

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний 
розпорядник)
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста  Чоп на 2018-2020 роки 

Ріішення 31 сесії  VII  
скликання від 15.08.2018 

року №10

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста  Чоп на 2018-2020 роки 

Ріішення 31 сесії  VII  
скликання від 15.08.2018 

року №10

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 

Програма  капітального ремонту житлового фонду  м. 
Чоп на  2019 – 2020 роки

Ріішення 35 сесії  VII  
скликання від 19.12.2018 

року №13

Ріішення 35 сесії  VII  
скликання від 19.12.2018 

року №14

Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

Програма управління об’єктами комунальної власності 
територіальної громади м. Чоп на 2017-2019 роки 

Рішення 23 сесії VII  
скликання від 

23.08.2017р.№13 

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Міська цільова Програма «Питна вода 2006-2020 
роки»

Рішення 26 сесії  IV  
скликання  від 

13.02.2006 року №3 

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Міська цільова програма "Екологія" на 2016-2020 
роки

 Рішення 7 сесії  VII 
скликання, I засідання 
від 18.03.2016р.№3        

Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності

Міська цільова Програма «Питна вода 2006-2020 
роки»

Рішення 26 сесії  IV  
скликання  від 

13.02.2006 року №3 

 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

Міська цільова програма "Екологія" на 2016-2020 
роки

 Рішення 7 сесії  VII 
скликання, I засідання 
від 18.03.2016р.№3       

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма підтримки 7 державної пожежно-
рятувальної частини Управління ДСНС України у 
Закарпатській області на 2019 рік 

 Рішення 37 сесії  VII 
скликання від 

06.03.2019р.№ 9



9

0600000 0 0 0 0

0610000 0 0 0 0

0611020 1020 0921 -85000 -85000

0611020 1020 0921 85000 85000

0613140 3140 1040 -10000 -10000

0613140 3140 1040 10000 10000

0800000 21217 21217 0

0810000 21217 21217 0 0

0813032 3032 1070 21217 21217

Х Х Х Усього Х Х 8433217 208217 8225000 6425000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник)

Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник)

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Програма розвитку освіти міста Чоп на 2017-  
2022 роки

 Рішення 16 сесії VII 
скликання  від 

02.11.2016 року №3 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Міська  програма оздоровлення та відпочинку 
дітей і розвитку мережі дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку на 2019 – 2021 роки

 Рішення 35 сесії VII 
скликання  від 

19.12.2018  року №16

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма розвитку освіти міста Чоп на 2017-  
2022 роки

 Рішення 16 сесії VII 
скликання  від 

02.11.2016 року №3 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська  програма оздоровлення та відпочинку 
дітей і розвитку мережі дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку на 2019 – 2021 роки

 Рішення 35 сесії VII 
скликання  від 

19.12.2018  року №18

Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Міська програма надання інших пільг окремим категоріям 
громадян міста Чоп  на 2019 рік 

Рішення 31 сесії VII 
скликання від 

15.08.2018 року №4


